
APTOS

N°  APELLIDOS Y NOMBRES
HORA DE 

ENTREVISTA
N°  APELLIDOS Y NOMBRES

HORA DE 

ENTREVISTA

1 CONTRERAS LOPEZ, ERIKA MARIBEL 15:00hrs 3 TORRES CORRALES, FREDI 16:00hrs

2 RENTERÍA ECHENIQUE, VÍCTOR MANUEL 15:30hrs

N°  APELLIDOS Y NOMBRES N°  APELLIDOS Y NOMBRES

1 ACOSTA DEL CASTILLO, CARLOS ARMANDO 14 MARTOS VILCHEZ, JOSE DEL CARMEN

2 ACOSTA LEDESMA, CARLOS ISAAC 15 MUÑOZ SANCHEZ, MARIA GLEYDI

3 CALDERON POMA, ANDHY BRENDA 16 NAGAKI CAÑA, YUMI KRISTY

4 CRISPIN HUALPA, RICARDO ALBERTO 17 ORMEÑO CALDERÓN, CARLOS ALBERTO

5 DAVILA DEL ROSARIO, JESSICA DAPHNE 18 ORTIZ AVILA, FRANKLIN KENNEDY

6 FLORES CANO, RICHARD ALAN 19 PISFIL GONZALES, PERCY FERNANDO

7 FLORES GUFFANTI, DARIANA DE LOS ANGELES 20 POMAHUACRE LUPU, BRYAN CARLOS

8 GONZÁLEZ GASPAR, RODOLFO GERARDO 21 QUEZADA TOMÁS, ANGEL ROBERTO

9 HERNANDEZ RAIMUNDO, PABLO ENRIQUE 22 RIVERA VERGARA, JOSÉ OLIVER

10 LAMILLA AGUILAR, NOLBERTO 23 SALDAÑA BENITES, FABIOLA DENNISE

11 LUNA JARA, JOSE MIGUEL 24 TORRES ASENJO, LUIS ALBERTO

12 MANAYAY RODRIGUEZ, LUCIO FRANKLIN 25 VALLES CELIZ, ROBERTO

13 MARQUEZADO RIVERA, VICTOR ALEJANDRO 26 VILLANUEVA REYMUNDO, EVELYN ROXANA

3

Se comunica a los postulantes del PROCESO CAS N° 032-2022-MIGRACIONES; la Fe de Erratas de los resultados preliminares 

publicado el 02 de agosto del 2022; de acuerdo al siguiente detalle:

DICE:

RESULTADO PRELIMINAR

CÓDIGO VERSIÓN

S01.ORH.FR.029 01

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú”

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 032 - 2022 - MIGRACIONES

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN(A) (01) SECRETARIO(A) TÉCNICO(A) 

PARA LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

NOTA: Se comunica a los postulantes APTOS, estar pendiente de la recepción del enlace que será emitido previamente al correo 

consignado en el expediente de postulación del presente proceso. Asimismo, debe portar el DNI original para su identificación antes 

2. Postulantes declarados NO APTOS:

Lima, 02 de Agosto del 2022

Evaluacion Curricular:

1. Postulantes declarados APTOS:

Todos los postulantes declarados APTOS tienen la calificacion de 60.00 puntos

Próxima Etapa: Entrevista

Fecha: 05 de agosto del 2022

Lugar: Se realizará a través de Videoconferencia

La reproducción total o parcial de este documento, constituye una “COPIA NO CONTROLADA”.

FE DE ERRATAS

Superintendencia Nacional de Migraciones
Av. España N° 734. Breña-Lima-Peru, T (511) 200-1000
www.migraciones.gob.pe



"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú”

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 032 - 2022 - MIGRACIONES

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN(A) (01) SECRETARIO(A) TÉCNICO(A) 

PARA LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

FE DE ERRATAS

APTOS

N°  APELLIDOS Y NOMBRES
HORA DE 

ENTREVISTA
N°  APELLIDOS Y NOMBRES

HORA DE 

ENTREVISTA

1 CONTRERAS LOPEZ, ERIKA MARIBEL 15:00hrs 3 TORRES CORRALES, FREDI 16:00hrs

2 QUEZADA TOMÁS, ANGEL ROBERTO 15:30hrs

N°  APELLIDOS Y NOMBRES N°  APELLIDOS Y NOMBRES

1 ACOSTA DEL CASTILLO, CARLOS ARMANDO 14 MARTOS VILCHEZ, JOSE DEL CARMEN

2 ACOSTA LEDESMA, CARLOS ISAAC 15 MUÑOZ SANCHEZ, MARIA GLEYDI

3 CALDERON POMA, ANDHY BRENDA 16 NAGAKI CAÑA, YUMI KRISTY

4 CRISPIN HUALPA, RICARDO ALBERTO 17 ORMEÑO CALDERÓN, CARLOS ALBERTO

5 DAVILA DEL ROSARIO, JESSICA DAPHNE 18 ORTIZ AVILA, FRANKLIN KENNEDY

6 FLORES CANO, RICHARD ALAN 19 PISFIL GONZALES, PERCY FERNANDO

7 FLORES GUFFANTI, DARIANA DE LOS ANGELES 20 POMAHUACRE LUPU, BRYAN CARLOS

8 GONZÁLEZ GASPAR, RODOLFO GERARDO 21 RENTERÍA ECHENIQUE, VÍCTOR MANUEL

9 HERNANDEZ RAIMUNDO, PABLO ENRIQUE 22 RIVERA VERGARA, JOSÉ OLIVER

10 LAMILLA AGUILAR, NOLBERTO 23 SALDAÑA BENITES, FABIOLA DENNISE

11 LUNA JARA, JOSE MIGUEL 24 TORRES ASENJO, LUIS ALBERTO

12 MANAYAY RODRIGUEZ, LUCIO FRANKLIN 25 VALLES CELIZ, ROBERTO

13 MARQUEZADO RIVERA, VICTOR ALEJANDRO 26 VILLANUEVA REYMUNDO, EVELYN ROXANA

3

Todos los postulantes declarados APTOS tienen la calificacion de 60.00 puntos

Próxima Etapa: Entrevista

Fecha: 05 de agosto del 2022

Lugar: Se realizará a través de Videoconferencia

DEBE DECIR:

Lima, 03 de agosto del 2022

La reproducción total o parcial de este documento, constituye una “COPIA NO CONTROLADA”.

NOTA: Se comunica a los postulantes APTOS, estar pendiente de la recepción del enlace que será emitido previamente al correo 

consignado en el expediente de postulación del presente proceso. Asimismo, debe portar el DNI original para su identificación antes 

de iniciar la entrevista.

Se recomienda verificar previamente el acceso a internet y el uso de audífonos(micrófono-audio).

2. Postulantes declarados NO APTOS:

Evaluacion Curricular:

1. Postulantes declarados APTOS:

Superintendencia Nacional de Migraciones
Av. España N° 734. Breña-Lima-Peru, T (511) 200-1000
www.migraciones.gob.pe


